
Maxistore Decò - Via Benedetto Cozzolino 86

Carne e Pesce
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Persona
Pulizia della Casa
Acqua e Bevande
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Latte, Burro e Yogurt
Cura Casa
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

0.76 €  0.6 €
7.6 € / kg

Golosino Classico

-21%

A peso

4.28 €  2.98 €
10.7 € / kg

Lonza Suino

-30%

A peso

2.98 €  2.55 €
7.45 € / kg

Puntine Suino

-14%

A peso

4.28 €  3.85 €
10.7 € / kg

Macinato Misto

-10%

A peso

5.48 €  4.51 €
18.27 € / kg

Filetto Persico
Africano Lago Vittoria

Africa

-17%

A peso

7.74 €  5.47 €
25.8 € / kg

Filone di Spada
Pescato Decongelato

-29%

A peso

5.48 €  4.51 €
18.27 € / kg

Salmone Allevato
Norvegia

-17%

A peso

2.79 €  2.36 €
13.95 € / kg

Cannolicchio Olanda
Pescata Zona Fao 27

-15%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Seppie Nere Francia
Pescato Zona Fao 27

-25%

A peso

2.81 €  2.16 €
7.03 € / kg

Fegato Bovino Adulto

-23%

A peso

2.98 €  2.55 €
7.45 € / kg

Bocconcini Suino

-14%

A peso

2.98 €  2.55 €
7.45 € / kg

Pancetta Suino

-14%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

6.45 €  5.15 €
21.5 € / kg

Gambero
Decongelato

Argentina L1 Pescato
Zona Fao 41

-20%

A peso

3.41 €  2.98 €
8.53 € / kg

Trippa Cotta Bovino
Adulto

-12%

A peso

6 €  5.57 €
15 € / kg

Involtini Ripieni
Bovino Adulto

-7%

Confezione 100 g

5.93 €  4.53 €
59.3 € / kg

Essential Salmone
Affumicato
Norvegese

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Fettuccine
Ricce Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-30%

Confezione 250 g

2.58 €  1.82 €
10.32 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-29%

Confezione 500 g

1.83 €  1.19 €
3.66 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-34%

Confezione 500 g

1.83 €  1.19 €
3.66 € / kg

Integrale Fusilli
Giganti N° 234

-34%

Confezione 500 g

1.83 €  1.19 €
3.66 € / kg

Integrale Orecchiette
N° 91

-34%

Confezione 250 g

1.08 €  0.75 €
4.32 € / kg

Cannelloni 8-46
Pasta di Semola di

Grano Duro

-30%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.01 €  2.36 €
12.04 € / kg

Sedanini Lenticchie
Rosse Bio

-21%

Confezione 500 g

1.83 €  1.19 €
3.66 € / kg

Integrale Farfalle N°
93

-34%

Confezione 500 g

1.83 €  1.19 €
3.66 € / kg

Integrale
Conchigliette Piccole

N° 53

-34%

Confezione 500 g

1.83 €  1.19 €
3.66 € / kg

Integrale Pasta Mista
N° 120

-34%

Confezione 340 g

3.01 €  2.36 €
8.85 € / kg

Tortiglioni Grano
Saraceno Integrale

Bio

-21%

Confezione 340 g

3.01 €  2.36 €
8.85 € / kg

Fusilli Riso Integrale
Bio

-21%

Confezione 250 g

3.01 €  2.36 €
12.04 € / kg

Fusilli Piselli Verdi
Bio

-21%

Confezione 340 g

3.01 €  2.36 €
8.85 € / kg

Fusilli Grano
Saraceno Integrale

Bio

-21%

Confezione 340 g

3.01 €  2.36 €
8.85 € / kg

Penne Avena con
Farina di Avena

Integrale Bio

-21%

Confezione 340 g

3.01 €  2.36 €
8.85 € / kg

Mezzi Rigatoni Avena
con Farina di Avena

Integrale Bio

-21%

Confezione 230g

2.59 €  2.15 €
11.26 € / kg

Pinsa Romana

-16%

Confezione 340 g

3.01 €  2.36 €
8.85 € / kg

Penne Riso Integrale
Bio

-21%
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Imballaggio 3x43g

2.91 €  2.15 €
0.02 € / g

Bueno

-26%

Confezione 500 g

3.77 €  2.47 €
7.54 € / kg

Patatine

-34%

Confezione 175 g

1.93 €  1.61 €
11.03 € / kg

Petites Madeleines

-16%

Confezione 150 g

4.31 €  3.23 €
28.73 € / kg

Snack Noci Brasile
Sgusciate

-25%

Confezione 375 g

3.23 €  2.69 €
8.61 € / kg

Palline con Cereali
Integrali al Cacao

-16%

Confezione 280 g

2.69 €  2.37 €
9.61 € / kg

Albicocche

-11%

Confezione 280 g

2.69 €  2.37 €
9.61 € / kg

Light Ciliegie Rosse

-11%

Confezione 128 g

3.23 €  2.69 €
25.23 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-16%

Confezione 128 g

3.23 €  2.69 €
25.23 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-16%

Confezione 280 g

2.69 €  2.37 €
9.61 € / kg

Pesche

-11%

Confezione 280 g

2.69 €  2.37 €
9.61 € / kg

Arance Amare

-11%

Confezione 128 g

3.23 €  2.69 €
25.23 € / kg

Barretta Mandorle,
Miele e Semi 4 x 32 g

-16%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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confezione 117g

2.91 €  2.15 €
0.02 € / g

Cioc Ferrero k Buen
Wh T3

-26%

confezione 130g

3.77 €  3.23 €
29 € / kg

Torroncini Assortiti

-14%

Confezione 350 g

3.12 €  2.36 €
8.91 € / kg

Pavesi Wild Biscotti
con Gocce di

Cioccolato e Farina
Integrale

-24%

Confezione 375 g

3.45 €  2.69 €
9.2 € / kg

Conchigliette con
Cereali Integrali al

Cacao

-22%

Confezione 128 g

3.23 €  2.69 €
25.23 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato al Latte 4

x 32 g

-16%

Confezione 192 g

2.15 €  1.78 €
11.2 € / kg

Plumcake Preparato
con Yogurt alla Greca

6 x 32 g

-17%

Confezione 320 g

3.12 €  2.36 €
9.75 € / kg

Pavesi Coconut
Biscotti con Gocce di
Cioccolato Fondente

e Cocco

-24%

Confezione 300 g

3.12 €  2.36 €
10.4 € / kg

Pavesi Caramel
Biscotti con Gocce di
Cioccolato e Granella

di Caramello

-24%

Confezione 112 g

2.15 €  1.83 €
19.2 € / kg

Choco & Milk 4 x 28
g

-14%

Confezione 112 g

2.15 €  1.83 €
19.2 € / kg

Original 4 x 28 g

-14%

Confezione 62.5 g

3.23 €  2.15 €
51.27 € / kg

5 Pezzi 62,5 g

-33%

Confezione 280 g

2.69 €  2.37 €
9.61 € / kg

Light Mirtilli

-11%
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Confezione 37.5 g

1.83 €  1.51 €
48.16 € / kg

Classico 25 x 1,5 g

-17%

Confezione 36 g

3.12 €  2.47 €
86.67 € / kg

Le Tisane Depurativa
con Tarassaco e
Curcuma 18 x 2 g

-20%

Confezione 36 g

3.12 €  2.47 €
86.67 € / kg

Le Tisane Drenante
con Equiseto e
Betulla 18 x 2 g

-20%

Confezione 36 g

3.12 €  2.47 €
86.67 € / kg

Le Tisane Snellente
con Matè e Verbena

18 x 2 g

-20%

Confezione 36 g

3.12 €  2.47 €
86.67 € / kg

Le Tisane Regolarità
con Finocchio e
Prugna 18 x 2 g

-20%

Confezione 36 g

3.12 €  2.47 €
86.67 € / kg

Le Tisane Relax con
Valeriana e Melissa

18 x 2 g

-20%

Confezione 61.6 g

3.55 €  2.79 €
57.26 € / kg

Camomilla Solubile
Dolce Notte con

Passiflora e
Melatonina 14
Bustine 61,6 g

-21%

Confezione 350 g

9.71 €  8.09 €
27.74 € / kg

Espresso Bar Kit
Accessori + Cialde

Universali
Compostabili 50 x 7 g

-16%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 3x100g

3.66 €  3.01 €
12.2 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Speck

-17%

Confezione 3x100g

3.66 €  3.01 €
12.2 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-17%

Confezione 190 g

2.69 €  2.15 €
14.16 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-20%

barattolo 225 ml

2.04 €  1.61 €
0.01 € / ml

Maionese Classica
Vs 225ml Calve'

-21%

confezione 3 pz 400
g3.01 €  2.47 €

3.01 € / pz

Pomodorini

-17%

Confezione 2 l

7.55 €  6.47 €
3.78 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-14%

Confezione 3x100g

3.66 €  3.01 €
12.2 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia

-17%

Confezione 190 g

2.69 €  2.15 €
14.16 € / kg

Che Sugo! Pesto

-20%

Confezione 105 g

4.09 €  3.23 €
38.95 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio d'Oliva

-21%

Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-22%

Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-22%

Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale -25% di
Sale ** 4 x 28 g

-22%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-22%

Confezione 220 g

1.83 €  1.4 €
8.32 € / kg

Gourmet il Datterino
Giallo

-23%

Confezione 400 g

2.47 €  1.82 €
6.18 € / kg

Selezioni dall'Italia
Ceci Decorticati

-26%

Confezione 117 g

4.09 €  3.23 €
34.96 € / kg

Trancetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-21%

Confezione 0.45 g

3.77 €  3.12 €
8.38 € / g

Zafferano 3 x 0,15 g

-17%

Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo -25% di Sale

** 4 x 28 g

-22%

Confezione 26 g

1.93 €  1.5 €
74.23 € / kg

Cuore di Gusto Vino
Bianco 4 x

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.5 l

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Weissbier 0,5 l

-25%

Confezione 660 ml

1.46 €  1.08 €
2.21 € / l

Premium Beer 5.0%

-26%

Confezione 70 cl

16.09 €  13.93 €
0.02 € / ml

Amaro

-13%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-20%

bottiglia 70cl

13.93 €  11.77 €
19.9 € / l

Superior Original
Premium Rum

-15%

Confezione 700 ml

15.01 €  13.93 €
21.44 € / l

Liquore Strega

-7%

Imballaggio 2x33cl

1.03 €  0.86 €
1.03 € / pz

Nastro Azzurro Birra
Lattina 2 x 33

-16%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Terre Siciliane Igt
Rosso

-20%

Confezione 700 ml

14.58 €  11.77 €
20.83 € / l

Carta Oro Superior
Gold Rum

-19%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Terre Siciliane Igt
Bianco

-20%

Confezione 70 cl

18.89 €  16.09 €
26.99 € / l

Especial Silver
Tequila

-14%

Confezione 0.5 l

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Münchner Hell
Munich Lager Igp 0,5

l

-25%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 35 cl

11.77 €  8.53 €
33.63 € / l

Chocolate Gran
Liquore

-27%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-20%

Confezione 750 ml

9.17 €  7.45 €
12.23 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-18%

Confezione 0.7 l

10.69 €  9.61 €
15.27 € / l

84 Original 0,7 l

-10%

Confezione 750 ml

10.69 €  9.61 €
14.25 € / l

Falanghina Brut

-10%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.86 €
8.49 € / l

Pallagrello Bianco
Terre del Volturno Igp

-23%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.93 €
8.49 € / l

Rosso Piceno Doc

-6%

Confezione 3x33cl

2.69 €  2.37 €
2.72 € / l

175° Anniversario
Birra

-11%

Confezione 4x200ML

7.01 €  6.37 €
8.76 € / l

Prosecco D.O.C.
Rosé Millesimato

-9%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.93 €
8.6 € / l

Zingy Lime

-10%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.93 €
8.6 € / l

Zesty Orange

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2 kg

6.47 €  4.85 €
3.24 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino e

con Verdure

-25%

Confezione 2 kg

6.47 €  4.85 €
3.24 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-25%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Menu Alimento Base
per Canarini

-20%

Confezione 1275 g

2.04 €  1.61 €
1.6 € / kg

Bocconi Cotti al
Forno con Pollo

-21%

Confezione 800 g

4.31 €  3.66 €
5.39 € / kg

Monoprotein Mini
Adult Agnello

-15%

Confezione 70 g

1.93 €  1.5 €
27.57 € / kg

Rodeo Ropper Snack
Cane X4 con Manzo

-22%

Confezione 2.5 kg

7.98 €  6.47 €
3.19 € / kg

I Preferiti Sensitive
Unica Fonte di

Proteine Animali
Ricco in Salmone 2,5

Kg

-18%

Confezione 228 g

3.55 €  3.01 €
15.57 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Manzo e
una Cascata di Salsa

4 x 57 g

-15%

Confezione 60 g

1.61 €  1.08 €
26.83 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto con Pollo
Sminuzzato al

Naturale

-32%

Confezione 60 g

1.61 €  1.08 €
26.83 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con
Tonno da Pesca

Sostenibile

-32%

Confezione 60 g

1.61 €  1.08 €
26.83 € / kg

Filets Pesce Bianco
da Pesca Sostenibile

-32%

Confezione 2 kg

6.47 €  4.85 €
3.24 € / kg

Purina Gatto con un
Gustoso Mix di

Coniglio e Pollo e con
Verdure

-25%

Amici
Animali
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Confezione 250 ml

1.72 €  1.18 €
6.88 € / l

Profumo di Borotalco
Original Sapone

Idratante

-31%

Confezione 400 ml

4.31 €  3.23 €
10.78 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-25%

Confezione 400 ml

5.39 €  4.09 €
13.48 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-24%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-28%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-26%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati, senza
Parabeni,

-26%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-26%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-26%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Latte di
Mandorla, Shampoo
Nutriente per Capelli

Normali,

-28%

Imballaggio 2x75ml

5.07 €  4.21 €
33.8 € / l

White System 3 x 75
Ml

-16%

Imballaggio 3x75ml

5.07 €  4.21 €
22.53 € / l

White System
Crystalgel

-16%

Imballaggio 3x75ml

5.07 €  4.21 €
22.53 € / l

Microgranuli

-16%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Latte di Mandorla,
Balsamo Nutriente
per Capelli Normali,

-26%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Vaniglia e

Polpa di Papaya,
Shampoo per Capelli

Lunghi,

-28%

Confezione 100 ml

3.23 €  2.47 €
32.3 € / l

Crema Mani Classica

-23%

Confezione 100 ml

3.23 €  2.47 €
32.3 € / l

Crema Mani Classica

-23%

Confezione 75 ml

4.09 €  2.69 €
54.53 € / l

Fresco Classico

-34%

Confezione 75 ml

4.09 €  2.69 €
54.53 € / l

Fresco Tè Verde e
Lime

-34%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Olio di
Cocco e Burro di

Cacao, Shampoo per
Capelli Crespi,

-28%
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Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-28%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Balsamo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-26%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Infuso di Acqua di
Riso & Amido,

Shampoo Lisciante

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo all'Olio di
Argan e Mirtillo

Rosso per Capelli
Colorati,

-28%
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Confezione 2x40g

2.8 €  2.04 €
35 € / kg

- Tavoletta
Candeggina 3 Effect,
Tavoletta Solida per

Wc, Azione Pulente e
Sbiancante, 2 Pz

-27%

Confezione 1 paio

2.37 €  1.94 €
2.37 € / pz

Il Resistente, Guanti
Casalinghi per

Massima Protezione,
Taglia Piccola, 1pz

-18%

Imballaggio 2x700ml

3.99 €  2.91 €
2.85 € / l

Wc Gel Candeggina

-27%

Confezione 950 ml

2.58 €  2.04 €
2.72 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato

Freschezza Lavanda

-20%

Confezione 950 ml

2.58 €  2.04 €
2.72 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato

Freschezza di Rosa

-20%

Confezione 950 ml

2.58 €  2.04 €
2.72 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato Fresco

Mattino

-20%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Ammorbidente
Lavanda e Iris

-20%

Imballaggio 2x700ml

3.88 €  2.91 €
2.77 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-25%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Ammorbidente
Classico

-20%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Ammorbidente
Ambra e Vaniglia

-20%

Pulizia della
Casa
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Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Ultra White Lattina da

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Mango Loco Lattina
da

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Pacific Punch

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra Fiesta

-25%

Bottiglia 1.5l

1.93 €  1.71 €
1.29 € / l

Deco Succo Frutti
Bosco 1,5lt

-11%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra
Watermelon Can

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Nitro Super
Dry Can

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy + Juice
Aussie Lemonade

Can

-25%

Acqua e
Bevande
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Confezione 4 ml

0.92 €  0.7 €
230 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Limone 2

Fialette

-23%

Confezione 4 ml

0.92 €  0.7 €
230 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Rum 2

Fialette

-23%

Confezione 4 ml

0.92 €  0.7 €
230 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-23%

Confezione 3 g

0.75 €  0.64 €
250 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-14%

Confezione 160 g

4.09 €  3.34 €
25.56 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-18%

Confezione 125 g

0.96 €  0.74 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-22%

Confezione 4 ml

0.92 €  0.7 €
230 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Mandorla 2

Fialette

-23%

Confezione 250 g

0.85 €  0.59 €
3.4 € / kg

Semolino

-30%

Confezione 4 ml

0.92 €  0.7 €
230 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Vaniglia 2

Fialette

-23%

Confezione 125 g

0.96 €  0.74 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-22%

Confezione 750 g

2.37 €  1.72 €
0 € / g

Fritture

-27%

Confezione 500 g

3.45 €  2.48 €
6.9 € / kg

10 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-28%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 300 g

2.26 €  1.94 €
7.53 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelate

-14%

Confezione 900 g

3.12 €  2.15 €
3.47 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-31%

Confezione 450 g

2.86 €  2.36 €
6.36 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-17%

Confezione 750 g

2.37 €  1.83 €
3.16 € / kg

We Love Rustiche

-22%

Confezione 300 g

3.23 €  2.47 €
10.77 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-23%

Confezione 480 g

5.71 €  5.06 €
11.9 € / kg

Classico 8 x 60 g

-11%

confezione 450g

2.91 €  2.15 €
6.47 € / kg

Piselli Novelli

-26%

Confezione 220 g

6.47 €  5.61 €
29.41 € / kg

Tentazioni di Gusto
Mazzancolle in

Pastella

-13%

Confezione 250 g

3.12 €  2.04 €
12.48 € / kg

4 Sofficini Parmigiana
Più Mozzarella

-34%

Confezione 300 g

6.47 €  5.61 €
21.57 € / kg

Tentazioni di Gusto
Mazzancolle al Gratin

-13%

Confezione 160g

3.01 €  2.15 €
18.81 € / kg

Burger Tonno
Surgelato

-28%

Confezione 500 g

10.69 €  8.53 €
21.38 € / kg

Fiori di Merluzzo
d'Alaska

-20%

Surgelati e
Gelati
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Imballaggio 125 g

2.37 €  1.83 €
18.96 € / kg

Santa Lucia Burro
Classico

-22%

Confezione 400 g

2.69 €  2.04 €
6.73 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-24%

Confezione 500 g

6.04 €  4.74 €
12.08 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-21%

Confezione 500 g

2.8 €  2.11 €
5.6 € / kg

Vallé Naturalmente 2
x 250 g

-24%

Confezione 1 l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Benessere Accadì
Plus senza Grassi

-12%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.61 €
1.93 € / l

Soia Italiana

-16%

Confezione 400 g

2.92 €  2.15 €
7.3 € / kg

Actimel Pokémon,
Yogurt da Bere con

Vit B6 e d per il
Sistema Immunitario,

Gusto Fragola,
4x100g

-26%

Confezione 1 l

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Bontà Leggera Latte
Uht a Lunga

Conservazione

-28%

Confezione 190 g

1.5 €  0.92 €
7.89 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco 2 x 95 g

-38%

Confezione 190 g

1.5 €  0.92 €
7.89 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco al Caffè 2 x

95 g

-38%

Confezione 190 g

1.5 €  0.92 €
7.89 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco alla Pesca 2 x

95 g

-38%

Confezione 250 ml

1.61 €  1.29 €
6.44 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit
Proteine Gusto

Vaniglia

-19%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 150 g

1.5 €  0.96 €
10 € / kg

Danone Skyr, Yogurt
Ispirato all'Islanda,

0% Grassi, Cremoso,
Ricco in Proteine,

Vaniglia,

-36%

Confezione 150 g

1.5 €  0.96 €
10 € / kg

Danone Skyr, Yogurt
Ispirato all'Islanda,

0% Grassi, Cremoso,
Ricco in Proteine,

Fragola,

-36%

Confezione 150 g

1.5 €  0.96 €
10 € / kg

Danone Skyr, Yogurt
Ispirato all'Islanda,

0%
Grassi,cremoso,ricco

in Proteine,
Pesca&albicocca,

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.92 €
6 € / kg

Këfir Ciliegia 2 x 125
g

-38%

Confezione 250 g

1.5 €  0.92 €
6 € / kg

Këfir Pesca - Mango
2 x 125 g

-38%
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Confezione 6 pezzi

1.5 €  1.08 €
1.5 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza 1 Porzione 6
Pz

-27%

Imballaggio 2 pezzi

1.5 €  1.08 €
1.5 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

10 Porzioni 2 Pz

-27%

Confezione 2 pezzi

1.5 €  1.08 €
1.5 € / pz

Cuoce Teglie
Cuocirapido Alluminio

Doppia Forza 8
Porzioni (Tm32g) - 2

Pz

-27%

Imballaggio 10 pezzi

1.5 €  1.08 €
1.5 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

8cm 10 Pz

-27%

Cura
Casa
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Confezione 60 g

1.83 €  1.4 €
30.5 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato 30 Mesi

-23%

Vaschetta 75 g

1.72 €  1.4 €
22.93 € / kg

Salame Negronetto

-18%

Confezione 185 g

2.15 €  1.83 €
11.62 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-14%

Imballaggio 150 g

2.04 €  1.39 €
13.6 € / kg

Pallina di Prosciutto
Cotto

-31%

Confezione 400 g

8.52 €  6.47 €
21.3 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-24%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.58 €
32.3 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Milano

-20%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.58 €
32.3 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Napoli

-20%

Confezione 150 g

3.23 €  2.69 €
21.53 € / kg

Spicchio di Salsiccia
Piccante

-16%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Bianco
Cremoso

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Pescatora

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Porcini

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Spinaci

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Zafferano
Porcini

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Zucca

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Gamberetti

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Carciofi

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Tartufo

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Risotto Pomodoro
Porcini

-20%

A peso

4.7 €  4.18 €
15.67 € / kg

Provolone Dolce
Salame

-11%

A peso

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Salame Spagnolo

-28%

A peso

3.77 €  2.91 €
37.7 € / kg

Prosciutto San
Daniele

-22%

A peso

1.83 €  1.61 €
18.3 € / kg

Pancetta Tesa

-12%

A peso

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Salame Napoli

-21%

A peso

4.37 €  3.72 €
14.57 € / kg

Asiago Dop

-14%
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A peso

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Arrosto di Pollo

-19%

A peso

1.46 €  1.18 €
14.6 € / kg

Porchetta

-19%

A peso

1.29 €  1.07 €
12.9 € / kg

Mortadella 2torri Elite

-17%

Vaschetta 100 g

2.91 €  1.72 €
29.1 € / kg

Snello Fesa di
Tacchino al Forno

-40%

Imballaggio 150 g

2.04 €  1.39 €
13.6 € / kg

Pallina di Suprema

-31%

A peso

1.62 €  1.06 €
8.1 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-34%

A peso

3.21 €  2.76 €
10.7 € / kg

Emmental Bavarese

-14%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Edam Tedesco a
Fette senza Lattosio

-16%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Tilsiter a Fette senza
Lattosio

-16%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Cheddar a Fette
senza Lattosio

-16%

A peso

1.93 €  1.71 €
19.3 € / kg

Prosciutto Cotto
Grantenerone

-11%

Vaschetta 100 g

3.88 €  2.8 €
38.8 € / kg

I Racconti di
Parmacotto il Cotto di

Parma

-27%
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confezione 500g

2.69 €  2.47 €
5.38 € / kg

Peperoni

-8%

Confezione 90 g

1.83 €  1.07 €
20.33 € / kg

Rucola della Piana
del Sele I.G.P.

-41%

Confezione 125g

2.15 €  1.83 €
17.2 € / kg

Mirtilli Confezione

-14%

Confezione 400 g

2.47 €  1.82 €
6.18 € / kg

Selezioni dall'Italia
Lenticchie Rosse

Decorticate

-26%

Confezione 400 g

2.47 €  1.82 €
6.18 € / kg

Selezioni dall'Italia
Lenticchie Gialle

Decorticate

-26%

1 Pezzo

0.81 €  0.68 €
1.93 € / kg

Finocchi 16 Fr It

-16%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Iceberg

-30%

Confezione 300 g

2.91 €  1.61 €
9.7 € / kg

Mix Rustico

-44%

Confezione 300 g

2.37 €  2.15 €
7.9 € / kg

Pomodoro Datterino
Rosso

-9%

Confezione 500 g

1.93 €  1.61 €
3.86 € / kg

Da Cuocere Mix da
Cuocere

-16%

Confezione 500 g

3.77 €  2.69 €
7.54 € / kg

Fragole Extra

-28%

Confezione 1.5kg

3.23 €  2.69 €
2.15 € / kg

Arance Sanguinello

-16%

Frutta e
Verdura
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